03089_A NHE XA FMWURARE , TAFWELHLLF

@ 7

frei

e e 7= A

PEHATEEI4HLENEVERS . AENFMHEKEETERDE
VLB, IREEFZLERFERERSEBKAE , hEERE®RE , 7

EACRHDE,

MR

TEHMMAE A2
BAERMEZERFH 1.4305,
HERHZELLE 1.4034,
HERHARZELLE 1.4305,
E4R#%E 1.4310,

TEHNAE A4 :
IBREE, BEFEEFRAEENLS 1.4404,
E455%%E 1.4401 5 1.4571,

g -

TEHMRA A2 :

BAERHA,

BT F R,

BEAE IR KRR E(L, FHEMMK,

THNRAE A4 :

R E R,

BB FRAEM R E,
PHEESHE, (LFERIM K,

REFEXR :
SRREH,

i -

[8] FBER 03089,

TR AL

T EEEER 4 03094-10,

© norelem www.norelem.com



03089_A NHE XA FMWURARE , TAFWELHLLF

®

SW1

03089-001903 Al T 1.4034 W{LahE | 3| M6x0,75 |14|34,5(12/5(10/3,5| 8 0,8 4,5 10
ikl

03089-001004 Al T 1.4034 WAL | 4 M8x1 18| 43 |15/6 (13| 4 | 10 1 6 12
Gkl

03089-001105 Al T 1.4034 W{eab®E | 5| M10x1 |21] 50 [17|7 |15/ 5 | 13 1,3 5 12
k]

03089-001206 Al T 1.4034 W{LaLE | 6| M12x1,5 |25] 59 |20|8 (17| 6 | 14 1,8 6 14
BN

03089-001308 Al T 1.4034 W{LabE | 8| M16x1,5 33| 77 |26/1023| 8 | 19 2,3 15 35
FHW

03089-001410 Al £ 1.4034 Wb (10| M20x1,5 |33| 83 |28/12|25| 10| 22 2,8 15 34
kil

03089-001412 Al A 1.4034 A3 (12| M20x1,5 |33| 87 |28|14|25| 12| 22 2,8 15 39
bkl

03089-001516 Al T 1.4034 WA (16| M24x2 |40| 106 |32|18|28| 16 | 27 3,2 20 46
Gkl

03089-111903 Al T 1.4305 REE 3| M6x0,75 [14|34,5|12|5|10/3,5| 8 0,8 4,5 10
Gk 2%

03089-111004 Al T 1.4305 REE 4 M8x1 18| 43 |15/6 (13| 4 | 10 1 6 12
Gk {L4bE

03089-111105 Al T 1.4305 REE 5| M10x1 |[21| 50 (17| 7|15| 6 | 13 1,3 5 12
k! {L4bE

© norelem www.norelem.com




03089 A MEIRTHEMNYUEHE | #FBEREHLDT

03089-111206 A| & | 14305 - KIE 6| M12x1,5 [25| 59 |20|8 (17| 6 | 14 1,8 6 14
&M 213

03089-111308 A| & | 14305 - RIE 8| M16x1,5 [33| 77 [26]/10[23] 8 | 19 23 15 35
&M 218

03089-111410 A | T | 14305 - AR [10| M20x1,5 [33] 83 [28|12[25| 10| 22 2.8 15 34
FHN 28]

03089-111412 A | T | 1.4305 - ARE 12| M20x1,5 [33] 87 [28|14[25| 12| 22 28 15 39
FHN 8]

03089-111516 A | T | 14305 - ARE [16] M24x2 [40]| 106 [32|18[28] 16 | 27 32 20 46
FHN 28]

03089-061903 A| & | 1.4404 b= PR 3| M6x0,75 |14|34,5(12|5|10/3,5| 8 0,8 3 6,5
]

03089-061004 A | T | 1.4404 b= e 4 M8x1 18| 43 |15/ 6 (13| 4 | 10 1 7 15,5
]

03089-061105 A | T | 1.4404 =6 L] 5| M10x1 [21| 50 [17]7[15] 5| 13 1,3 4 12,5
]

03089-061206 A| T | 1.4404 =6 He 6| M12x1,5 [25| 59 |20|8 [17| 6 | 14 1,8 7 14,5
&M

03089-061308 A| T | 1.4404 =6 R 8| M16x1,5 [33| 77 [26]/10(23] 8 | 19 23 15 35
&M

03089-061410 A| & | 1.4404 = #%  [10] M20x1,5 |33| 83 [28[12[25/ 10| 22 2.8 15 30
BN

03089-061412 A | T | 1.4404 = #E  [12] M20x1,5 |33| 87 [28[14|25/ 12| 22 2.8 15 39
3]

03089-061516 A | T | 1.4404 =B HE  [16] M24x2 |40]| 106 [32]18|28] 16| 27 32 20 40
BN

03089-171903 A | T | 1.4404 =B b= 3| M6x0,75 |14]34,5[12|5|10[3,5] 8 0,8 3 6,5
BN

03089-171004 A| & | 1.4404 ERE) b g =) 4 M8x1 18] 43 |15/ 6 (13| 4 | 10 1 7 15,5
]

03089-171105 A | T | 1.4404 by =) 5| M10x1 |[21| 50 [17|7 |15 5| 13 1,3 4 12,5
HN

03089-171206 A | T | 1.4404 =6 By 6| M12x1,5 [25| 59 |20/ 8 [17| 6 | 14 1,8 7 14,5
]

03089-171308 A| T | 1.4404 =6 By 8| M16x1,5 [33| 77 [26]/10[23] 8 | 19 23 15 35
&M

03089-171410 A| T | 1.4404 =6 =& [10] M20x1,5 [33] 83 |28[12]25| 10| 22 28 15 30
&M

03089-171412 A | & | 1.4404 =t =& [12] M20x1,5 [33] 87 |28[14]25| 12| 22 2,8 15 39
BN

03089-171516 A | T | 1.4404 = =& [16] M24x2 [40] 106 |32]18]28| 16 | 27 3,2 20 40
BN

03089-0619031 A | T | 1.4404 B A ] 3| M6x0,75 |14]34,5[12/5|10[3,5] 8 0,8 3 6,5
BN

03089-0610041 Al & | 1.4404 B A ] 4 M8x1 18| 43 |15/6 (13| 4 | 10 1 7 15,5
#HN

03089-0611051 A| & | 1.4404 BH 1] 5] M10x1 [21| 50 [17| 7 [15] 5 | 13 1,3 4 12,5
BN

03089-0612061 Al F 1.4404 BEHh ®e 6| M12x1,5 |25| 59 |20/ 8 (17| 6 | 14 1,8 7 14,5
]

03089-0613081 A | T | 1.4404 g h He 8| M16x1,5 [33| 77 [26]/10(23] 8 | 19 23 15 35
HN

03089-0614101 A| T | 1.4404 B A, #%  [10] M20x1,5 |33| 83 [28[12[25/ 10| 22 28 15 30
&M

03089-0614121 A| T | 1.4404 B A, #8  [12] M20x1,5 |33| 87 [28[14|25/ 12| 22 2,8 15 39
&M

03089-0615161 A | T | 1.4404 B A #E [16] M24x2 |40]| 106 [32]18|28] 16 | 27 32 20 40
BN

03089-1719031 A | T | 1.4404 B H =B 3| M6x0,75 |14]34,5[12/5|10/3,5] 8 0,8 3 6,5
&N

03089-1710041 A | T | 1.4404 W3 A, bR 4 M8x1 18] 43 |15/ 6 (13| 4 | 10 1 7 15,5
]

03089-1711051 A| & | 1.4404 M A, b= 5] M10x1 [21| 50 [17|7[15] 5 | 13 1,3 4 12,5
#HN

03089-1712061 A | T | 1.4404 BH bR =) 6| M12x1,5 [25| 59 [20|8[17| 6 | 14 1,8 7 14,5
BN

03089-1713081 A| & | 1.4404 BEH By =) 8| M16x1,5 |33| 77 |26/10(23| 8 | 19 23 15 35
]

© norelem www.norelem.com




03089_A NHIH A FWHEREE |

e
7]

THWELE LI F

L [L1L2/L3 1T | SW1 Fx30° #ALE A=RfE
=

BER ) HERS
FIAN F24N
03089-1714101 A M20x1,5
03089-1714121 Al F 1.4404 T3 A, s |12| M20x1,5 |33| 87 [28|14|25[ 12| 22 2,8 15 39
FW
03089-1715161 Al T 1.4404 T3 A, s |16/ M24x2 |40 106 (32|18|28] 16 | 27 3,2 20 40
HW

© norelem www.norelem.com



